Fiir EC-Ventilatoren

Fiir AC-Ventilatoren

Batteriebetriebene Echtzeituhr
Firmwareupdate f. Kunden méglich (USB)
Separate Einstellungen fiir Tag/Nacht
Leuchten Dimmen 0-10V/1-10V
Sonnenauf- und Untergang
CO2-Regelung

Entfeuchten (ber Abluft

Regelung Befeuchter/Entfeuchter
Regelung Heizung

Regelung Heizmatte

Leuchten Schalten

Intervall-Timer

Event-Timer

2-Polige Abschaltung Steckdose 4 flir LED etc.
Einschaltstrombegrenzung Steckdose 4
Jede Steckdose einzeln abgesichert
Sicherung pro Zuleitung

MOSFET (DC-Schalter) Ausgang Out 5
Multi-Sensor (mehrere Sensoren gleichen Typs)
Sensor ports

Leistung Steckdose 4

Leistung Steckdose 1+2+3 (Summe)
Leistung Steckdose 1-3 (jeweils)
Leistung Steckdose 1+2+3+4 (Summe)
Leistung Steckdose 1-4 (jeweils)

Berechnung VPD (Séattigungsdefizit)
Schickes neues Design, top Qualitat

Preis UVP Brutto

GROWBASEPRO

5x2
2300w
1600W
1200w

729,00€
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529,00€ 239,00€

*Geplant, nicht zum Marktstart verfiigbar



