

DIE NEUEN CONTROLLER IM VERGLEICH

	GROW BASE^{PRO}	GROW BASE	FAN BASE EC+
Für EC-Ventilatoren	✓	✓	✓
Für AC-Ventilatoren	✓	V	×
Batteriebetriebene Echtzeituhr	✓	✓	✓
Firmwareupdate f. Kunden möglich (USB)	✓	✓	✓
Separate Einstellungen für Tag/Nacht	✓	✓	4
Leuchten Dimmen 0-10V/1-10V	✓	✓	×
Sonnenauf- und Untergang	✓	✓	×
CO2-Regelung	✓	✓	×
Entfeuchten über Abluft	✓	✓	✓
Regelung Befeuchter/Entfeuchter	✓	✓	×
Regelung Heizung	✓	×	×
Regelung Heizmatte	✓	✓	×
Leuchten Schalten	✓	✓	×
Intervall-Timer	✓	✓	×
Event-Timer	✓	✓	×
2-Polige Abschaltung Steckdose 4 für LED etc.	✓	×	-
Einschaltstrombegrenzung Steckdose 4	✓	×	-
Jede Steckdose einzeln abgesichert	✓	✓	-
Sicherung pro Zuleitung	✓	✓	-
MOSFET (DC-Schalter) Ausgang Out 5	✓	✓	×
Multi-Sensor (mehrere Sensoren gleichen Typs)	✓	×	×
Sensor ports	5x2	5	2
Leistung Steckdose 4	2300W	600W	-
Leistung Steckdose 1+2+3 (Summe)	1600W	-	-
Leistung Steckdose 1-3 (jeweils)	1200W	-	-
Leistung Steckdose 1+2+3+4 (Summe)	-	1600W	-
Leistung Steckdose 1-4 (jeweils)	-	600W	-
Berechnung VPD (Sättigungsdefizit)	Zukünftig*	×	×
Schickes neues Design, top Qualität	✓	✓	✓
Preis UVP Brutto	729,00€	529,00€	239,00€